

DIREZIONE REGIONALE AFFARI DELLA PRESIDENZA, TURISMO CINEMA, AUDIOVISIVO E SPORT IL DIRETTORE

ALLEGATO 4

IL DIRETTORE

VISTA il Decreto del Presidente n. T00166 del 31/10/2024 relativo al conferimento di un incarico di consulenza alla dottoressa Anna Scalfati avente ad oggetto: Regolamento regionale n. 17/2005. Conferimento dell'incarico di consulente del Presidente della Regione Lazio, a titolo onorifico e gratuito, ad Anna Scalfati, in qualità di "Consigliere politico del Presidente della Regione" in materia di "giovani e contrasto alle tossicodipendenze".;

VISTA la norma contenuta all'art. 53, comma 14, del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e ss.mm. ii. che prevede che il conferimento di ogni incarico di consulenza sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse;

PRESO ATTO della dichiarazione resa dalla dottoressa Anna Scalfati, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445 e ss.mm.ii., circa l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse di cui al suddetto art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii;

VERIFICATO pertanto che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse per lo svolgimento dell'incarico di Consigliere politico del Presidente della Regione Lazio conferito con il su richiamato Decreto n. T00166 del 31/10/2024 alla dottoressa Anna Scalfati

ATTESTA

che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., in capo alla dottoressa Anna Scalfati per lo svolgimento dell'incarico di cui in premessa.

Roma li, 28/05/2025

Il Direttore Dr. Paolo Giuntarelli

WWW.REGIONE.LAZIO.IT

PEC: turismosportcinema@pec.regione.lazio..it